A İYİ

B ORTA

C KÖTÜ

AYRINTILI ANLATIM

IV.Mehmed'in kızı Hatice Turhan Sultan tarafından dönemin hassa mimarı Bekir Ağaya

yaptırılmıştır. Bu yapıların Hatice Sultan'ın yaşamının büyük bölümünü geçirdiği Ayvansaray

Sahil Sarayına yakın olmasından dolayı yapıldığı düşünülmektedir .

Hicri 1123(1711) tarihli dikdörtgen planlı çeşmenin 1989 yılındaki yol çalışmaları sırasında

gördüğü onarımla bugünkü görünümünü kazanmıştır. Ön yüzü tamamen mermer olan klasik

üsluplu bir çeşmedir. Sivri kemerli nişinin üstünde 10 satırlık kitabesi bulunmaktadır. Üstünde

ise özgün olmayan çimento harçlı 2 sıra tuğla kirpi saçak yer almaktadır